
                                                              

 

 

              
 

 

 

                                                           Câmara Municipal de Niterói 

                                               Departamento de Pessoal 

                

                                         ATO Nº 102/2018 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

                             R E S O L V E: 

 

 

 

                           L O T A R a funcionária SONIA MARIA GARCIA 

MESQUITA, matrícula nº 101.613-8 no Setor de Arquivo, conforme solicitação 

do Mem/Nº 21/2018, autuado nesta Casa sob o nº 1079/2018. 

 

           CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  18 de maio de 2018.  

 

 

 

  

                              

                    PAULO ROBERTO MATTOS BAGUEIRA LEAL 

                                            PRESIDENTE 

 

 

 

 

 

Processo nº 1079/2018. 

 

 

Mlam/ 

 

Publ. em  


